
1 / 2 

 
 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ INFORMAČNÍCH SLUŽEB 

Níže uvedené strany: 

Město Turnov 
IČO: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

za nějž jedná Ing. Tomáš Hocke, starosta 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a 

BusLine LK s.r.o. 
IČO: 05666384 
DIČ: CZ699005114 
se sídlem Na Rovinkách 211, Podmoklice, 513 01 Semily 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40130 

za niž jedná Ing. Pavel Tomšů, jednatel 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“) 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v plat-
ném znění, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování informačních služeb: 

1. Předmět dodatku 

1.1. Objednatel je provozovatelem (i) dopravního terminálu v ulici U Nádraží v Turnově a (ii) auto-
busového nádraží v ulici Na Lukách v Turnově (od 15. 6. 2025 bude autobusové nádraží (ii) pře-

jmenováno na zastávku Turnov,,Na Lukách).  

1.2. Objednatel a právní předchůdce dodavatele, společnost BusLine a.s., IČO: 28360010, uzavřeli 

dne 8. 6. 2017 smlouvu o poskytování informačních služeb pro zastávku Turnov, terminál u žel. 

st., jejímž předmětem je stanovení podmínek a zajištění provozu informačního systému, a která 

byla uveřejněna v registru smluv pod ID smlouvy: 2066774, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 7. 

2024, který byl uveřejněn v registru smluv pod ID smlouvy: 27687508 (dále jen „smlouva“). 

1.3. Smlouva se dosud týká pouze informačních služeb pro dopravní terminál v ulici U Nádraží v Tur-
nově, tj. pro zastávku Turnov, Terminál u žel.st. 



2 / 2 

1.4. Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem VII odst. 2 smlouvy na rozšíření předmětu 

smlouvy a rozšíření souvisejících cenových ujednání také pro autobusové nádraží v ulici Na Lu-
kách v Turnově, tj. pro zastávku Turnov, aut.nádr. (od 15. 6. 2025 zastávka Turnov,,Na Lukách). 

1.5. Článek I. smlouvy se s účinností od 1. 4. 2025 doplňuje o nové odstavce 3 a 4, které zní: 

„3. Město Turnov je výlučným vlastníkem mj. nemovitostí v kat. území Turnov a to poz. parc. č. 
kat. 2758/15, 2758/16, 2758/72, 2758/73, 2758/23, 2758/74, 2758/72 a 2758/65, včetně staveb 

a zařízení se na nich nacházejících. 

4. Provozovatelem autobusového nádraží v ulici Na Lukách je město Turnov.“ 

1.6. Na základě tohoto dodatku bude dopravce s účinností od 1. 4. 2025 poskytovat informační 

služby dle smlouvy pro dopravní terminál v ulici U Nádraží v Turnově i pro autobusové nádraží 

v ulici Na Lukách v Turnově, tedy na dvou samostatných místech. 

1.7. Cenové ujednání dle čl. III smlouvy se s účinností od 1. 4. 2025 vztahuje k dopravnímu termi-
nálu v ulici U Nádraží v Turnově a autobusovému nádraží v ulici Na Lukách v Turnově samo-

statně, tedy za poskytování služeb na každém z těchto míst se objednatel zavazuje zaplatit doda-

vateli cenu za poskytování služeb sjednanou v čl. III smlouvy, celková cena se tak sjednává jako 

dvojnásobek dosavadní ceny a dodavatel bude samostatně fakturovat cenu ve sjednané výši pro 

dopravní terminál v ulici U Nádraží v Turnově a cenu ve sjednané výši pro autobusové nádraží 

v ulici Na Lukách v Turnově. 

2. Ujednání společná a závěrečná 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.  

2.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, které je 

bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy povinen zajistit objednatel. Tento dodatek 
se použije na vypořádání práv a povinností stran i přede dnem jeho podpisu. 

2.3. Tento dodatek byl vyhoven elektronicky v takovém počtu stejnopisů, aby každá ze smluvních 

stran obdržela alespoň jeden stejnopis s podpisy obou smluvních stran. 

2.4. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Turnova ze dne 23.04.2025. 

* * * 

V Turnově dne V Semilech dne 

 

________________________ ________________________ 
Město Turnov BusLine LK s.r.o. 
Ing. Tomáš Hocke, starosta Ing. Pavel Tomšů, jednatel 
objednatel dodavatel 

Ing. Pavel 
Tomšů

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Tomšů 
Datum: 2025.04.26 
07:53:46 +02'00'

Ing. Tomáš 
Hocke

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Hocke 
Datum: 2025.04.30 
10:21:02 +02'00'


		2025-05-12T13:56:46+0000
	Not specified




